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i | Sunuiduusnii | mldswlumslszdu | walsslomi | dan yamilwgiiu | yarrilogtiu | yamilepiu | yasilegiu
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wanonly aldnon¥rzuuily 11.75% (PVC) wanlsy Tond
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Fouunuszuy nduureInag
nasnu
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0 3,411,750 0.00 0.00 1.00 | 3,411,750.00 | 0.00 -3,411,750.00 | -3,411,750.00
1 34,118 379,451.31 0.89 30,530.20 | 339,553.74 309,023.54 -3,102,726.46
2] 4 34,118 420,111.37 0.80 27,320.09 | 336,41037 309,090.28 -2,793,636.18
3 34,118 | 465910.69 0.72 24,447.51 | 333,856.69 309,409.18 -2,484,227.00
L1918 34,118 517,510.60 0.64 21,876.97 | 331,840.30 309,963.33 -2,174,263.67
5 34,118 575,655.32 0.57 19,576.70 | 330,312.39 310,735.69 -1,863,527.98
6 34,118 641,182.00 0.51 17,518.30 | 329,227.52 311,709.22 -1,551,818.76
7 34,118 715,032.01 0.46 15,676.33 | 328,543.41 312,867.08 -1,238,951.68
8 34,118 798,263.46 0.41 14,028.04 | 328,220.72 314,192.68 -924,759.00
9 34,118 892,065.30 037 12,553.05 | 328,222.89 315,669.83 -609,089.17
10 34,118 997,773.03 033 11,233.16 | 328,515.94 317,282.78 291,80639
1 34,118 | 1,116,886.20 029 10,052.04 | 329,068.32 319,016.28 27,209.89
12 34,118 | 1,251,088.06 0.26 8,995.12 | 329,850.77 320,855.65 348,065.54
13 34,118 | 1,402,267.40 0.24 8,049.32 | 330,836.12 322,786.80 670.852.34
14 34,118 1,572,543.00 0.21 7,202.97 | 331,999.24 324,796.26 995,648.60
15 34,118 | 1,991,740.87 0.19 6,445.61 | 376,287.56 369,841.95 1,365,490.55
590 (1) 3,647,255.42 | 5,012,745.97
yamilegiiugns : NPV (1n) 1,365,490.55
Sasdunarlse Tomidedunu : BCR 137
sanwarszToninmolulasams : IRR (%) 16.74%
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